Legenda:
D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz $wiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz §wiat

S — kursuje w dni nauki szkolnej

ROZKLAD JAZDY
GORLICE- ROPA - WYSOWA

wazny od 17.01.2020r.

Dworce i przystanki E D[ [ D[ a D[ 6{ D*[| a* [D*[| D[ D[ D[ [6+n{[D*[| D[ |[6+n{
Gorlice Ul Michalusa D.K. [ ===== | == | oo [ oo [ oo 12.18 | 13.10 | 14.05 | 15.05 | --=-- | -===- | ----- 18.08 [ ----- [ -----
Gorlice Ul. Wyszyn.Os.Gorne Koncowy | ---=- | =--=- | =-=oo | —oome | —ooee 12.21 | 13.13 | 14.08 | 15.08 | ----- | ----- [ ----- 18.11 | ----- [ -----
Gorlice GDA 5.35 | 6.50 | 7.40 [ 9.20 | 10.20 | 11.40 | 12.25 | 13.20 | 14.10 | 15.15 | 16.15 | 17.15 | 17.45 | 18.15 | 19.40 | 20.10
Gorlice Ul Legiondw 537 1652|742 | 922 [10.22 | 11.42 | 12.27 | 13.22 | 14.12 | 15.17 | 16.17 | 17.17 | 17.47 | 18.17 | 19.42 | 20.12
Gorlice Ul. Kosciuszki 539|654 744 | 924 [10.24 | 11.44 | 12.29 | 13.24 | 1414 | 1519 | 16.19 | 17.19 | 17.49 | 18.19 | 19.44 | 20.14
Gorlice Zawodzie |l - Cerkiew 5.40 | 6.55 | 7.45 | 9.25 [ 10.25 | 11.45 | 12.30 | 13.25 | 14.15 | 15.20 | 16.20 | 17.20 | 17.50 | 18.20 | 19.45 | 20.15
Ropica Polska Tarasowa 541|656 | 746 | 9.26 [ 10.26 | 11.46 | 12.31 | 13.26 | 14.16 | 15.21 | 16.21 | 17.21 | 17.51 | 18.21 | 19.46 | 20.16
Ropica Polska Kosciot 542 | 6.57 | 7.47 | 9.27 [ 10.27 | 11.47 | 12.32 | 13.27 | 14.17 | 15.22 | 16.22 | 17.22 | 17.52 | 18.22 | 19.47 | 20.17
Ropica Polska | 543 | 6.58 | 7.48 | 9.28 | 10.28 | 11.48 | 12.33 | 13.28 | 14.18 | 15.23 | 16.23 | 17.23 | 17.53 | 18.23 | 19.48 | 20.18
Ropica Polska Wodociagi 5441659 | 749 | 9.29 [10.29 | 11.49 | 12.34 | 13.29 | 14.19 | 1524 | 16.24 | 17.24 | 1754 | 18.24 | 19.49 | 20.19
Szymbark Bystra 5.4517.00 [ 7.50 [ 9.30 [ 10.30 | 11.50 | 12.35 | 13.30 | 14.20 | 15.25 | 16.25 | 17.25 | 17.55 | 18.25 | 19.50 | 20.20
Szymbark Bielanka Skrzyz. 546 | 7.01 [ 751 [ 9.31 [10.31 | 11.51 | 12.36 | 13.31 | 14.21 | 15.26 | 16.26 | 17.26 | 17.56 | 18.26 | 19.51 | 20.21
Szymbark Watra 5471702752 | 932 [10.32 | 11.52 | 12.37 | 13.32 | 14.22 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 17.57 | 18.27 | 19.52 | 20.22
Szymbark Szkota 548 | 7.03 | 7.53 | 9.33 | 10.33 | 11.53 | 12.38 | 13.33 | 14.23 | 15.28 | 16.28 | 17.28 | 17.58 | 18.28 | 19.53 | 20.23
Szymbark Zimna Woda 549 | 7.04 | 754 | 9.34 | 10.34 | 11.54 | 12.39 | 13.34 | 14.24 | 15.29 | 16.29 | 17.29 | 17.59 | 18.29 | 19.54 | 20.24
Szymbark Legi 551706756 | 936 [ 10.36 | 11.56 | 12.42 | 13.37 | 14.27 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.01 | 18.32 | 19.56 | 20.26
Szymbark Granica 5521707 |757 | 937 [10.37 | 11.57 | 12.43 | 13.38 | 14.28 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.02 | 18.33 | 19.57 | 20.27
Ropa Skrzyzowanie 5.53 1708|758 | 9.38 [ 10.38 | 11.58 | 12.45 | 13.40 | 14.30 | 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.03 | 18.35 | 19.58 | 20.28
Ropa Szkota I 554 709 |759) 939 | 10.39 | 11.59 | 12.46 | 13.41 | 14.31 | 15.36 | 16.36 | 17.36 | 18.04 | 18.36 | 19.59 | 20.29
Ropa 5.56 | 7.11 [ 8.01 | 9.41 [ 10.41 | 12.01 | 12.48 | 13.43 | 14.33 | 15.38 | 16.38 | 17.38 | 18.06 | 18.38 | 20.01 | 20.31
Ropa Orlik 557 (7121802 | 942 | 1042 | 12.02 | 12.49 | 13.44 | 14.34 | 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.07 | 18.39 | 20.02 | 20.32
Ropa Szkota II 5.58 | 7.13 | 8.03 | 9.43 [ 10.43 | 12.03 | 12.50 | 13.45 | 14.35 | 15.40 | 16.40 | 17.40 | 18.08 | 18.40 | 20.03 | 20.33
Ropa Skrzyzowanie 559|714 |8.04 | 944 |10.44 | 12.04 | 12.51 | 13.46 | 14.36 | 1541 | 16.41 | 17.41 | 18.09 | 18.41 | 20.04 | 20.34
Losie I 6.00 | 7.15 | 8.05 | 9.45 [ 10.45 | 12.05 | 12.52 | 13.47 | 14.37 | 1542 | 16.42 | 17.42 | 18.10 | 18.42 | 20.05 | 20.35
Losie (Petla) 6.01 | 7.16 | 8.06 | 9.46 | 10.46 | 12.06 | 12.53 | 13.48 | 14.38 | 15.43 | 16.43 [ 17.43 | 18.11 | 18.43 | 20.06 | 20.36
Ropa Most 6.03 | 7.18 | 8.08 | 9.48 [ 10.48 | 12.08 | 12.55 | 13.50 | 14.40 | 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.13 | 18.45 | 20.08 | 20.38
Ropa Wola 6.05 | 7.20 | 8.10 [ 9.50 [ 10.50 | 12.10 | 12.57 | 13.52 | 14.42 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.15 | 18.47 | 20.10 | 20.40
Klimkéwka Zapora 6.07 | 7.22 | 8.12 | 9.52 [ 10.52 | 12.12 | 12.59 | 13.54 | 14.44 | 1549 | 16.49 | 17.49 | 18.17 | 18.49 | 20.12 | 20.42
Klimkéwka Stanica Wodna 6.08 | 7.23 [ 8.13 | 9.53 [ 10.53 | 12.13 | 13.00 | 13.55 | 14.45 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.18 | 18.50 | 20.13 | 20.43
Uscie Gorlickie Spichlerz 6.13 | 7.28 | 8.18 | 9.58 [ 10.58 | 12.18 | 13.05 | 14.00 | 14.50 | 15.55 | 16.55 | 17.55 | 18.23 | 18.55 | 20.18 | 20.48
Uscie Gorlickie 6.14 | 7.29 | 8.19 | 9.59 | 10.59 | 12.19 | 13.06 | 14.01 | 14.51 | 15.56 | 16.56 | 17.56 | 18.24 | 18.56 | 20.19 | 20.49
Uscie Gorlickie Szkota 6.15 | 7.30 | 8.20 | 10.00 | 11.00 | 12.20 | 13.07 | 14.05 | 14.52 | 15,57 | 16.57 | 17.57 | 18.25 | 18.57 | 20.20 | 20.50
Czarna Skrzyzowanie I 6.16 | 7.32 | 8.22 | 10.02 | 11.02 | 12.22 | 13.09 | 14.07 | 14.54 | 15.59 | 16.59 | 17.59 | 18.27 | 18.59 | 20.22 | 20.52
Uscie Gorlickie I 6.17 | 7.33 | 8.23 [ 10.03 | 11.03 | 12.23 | 13.10 | 14.08 | 14.55 | 16.00 | 17.00 | 18.00 | 18.28 | 19.00 | 20.23 | 20.53
Hanczowa I 6.18 | 7.34 [ 8.24 [ 10.04 | 11.04 | 12.24 | 13.11 | 14.09 | 14.56 | 16.01 | 17.01 | 18.01 | 18.29 | 19.01 | 20.24 | 20.54
Hanczowa Za Osuwiskiem 6.19 | 7.36 | 8.26 | 10.06 | 11.06 | 12.26 | 13.13 | 14.11 | 14.58 | 16.03 | 17.03 | 18.03 | 18.31 | 19.03 | 20.26 | 20.56
Hanczowa Dot 6.20 | 7.37 | 8.27 | 10.07 | 11.07 | 12.27 | 13.14 | 14.12 | 14.59 | 16.04 | 17.04 | 18.04 | 18.32 | 19.04 | 20.27 | 20.57
Hanczowa Lukacyn 6.21 | 7.38 | 8.28 | 10.08 | 11.08 | 12.28 | 13.15 | 14.13 | 15.00 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 18.33 | 19.05 | 20.28 | 20.58
Hanczowa Gorna 6.22 | 7.39 | 8.29 | 10.09 | 11.09 | 12.29 | 13.16 | 14.14 | 15.01 | 16.06 | 17.06 | 18.06 | 18.34 | 19.06 | 20.29 | 20.59
Hanczowa Szkota 6.23 | 7.40 | 8.30 | 10.10 | 11.10 | 12.30 | 13.17 | 14.15 | 15.02 | 16.07 | 17.07 | 18.07 | 18.35 | 19.07 | 20.30 | 21.00
Hanczowa Szafran 6.24 | 7.41 | 8.31 [ 10.11 | 11.11 | 12.31 | 13.18 | 14.16 | 15.03 | 16.08 | 17.08 | 18.08 | 18.36 | 19.08 | 20.31 | 21.01
Hanczowa Obrzut 6.25 | 7.42 | 8.32 [ 10.12 | 11.12 | 12.32 | 13.19 | 14.17 | 15.04 | 16.09 | 17.09 | 18.09 | 18.37 | 19.09 | 20.32 | 21.02
Wysowa | Kowal 6.26 | 7.43 | 8.33 | 10.13 | 11.13 | 12.33 | 13.20 | 14.18 | 15.05 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 18.38 | 19.10 | 20.33 | 21.03
Wysowa Nizna 6.27 | 7.44 1834 10.14 | 11.14 | 12.34 | 13.21 | 14.19 | 15.06 | 16.12 | 17.12 | 18.12 | 18.39 | 19.12 | 20.34 | 21.04
Wysowa Rozlewnia 6.28 | 7.45|8.35 ) 10.15 | 11.15 | 12.35 | 13.22 | 14.20 | 15.07 | 16.13 [ 17.13 | 18.13 | 18.40 | 19.13 | 20.35 | 21.05
Wysowa Glinik 6.29 | 7.47 | 8.37 [ 10.17 | 11.17 | 12.37 | 13.24 | 14.22 | 15.09 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 18.42 | 19.14 | 20.37 | 21.07
Wysowa Beskid 6.30 | 7.48 | 8.38 | 10.18 | 11.18 | 12.38 | 13.25 | 14.23 | 15.10 | 16.15 [ 17.15 | 18.15 | 18.43 | 19.15 | 20.38 | 21.08

a — kursuje od poniedziatku do niedzieli oraz w §wigta
N —nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII

6 — kursuje w soboty

+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wigta)

” — kursuje dodatkowo w Wigilie i 31.XII

* - w dni wolne od nauki szkolnej, kurs zaczyna bieg od przystanku Gorlice GDA

{ - kursuje dodatkowo 2 maja i w piatek po Bozym Ciele
[ - nie kursuje w Wielka Sobotg, Wigili¢, 2 maja, w piatek po Bozym Ciele oraz 31.12




